南水函〔2020〕199号
                              办理标志：（C）

关于南安市十七届人大四次会议闭会期间

第0312号建议的答复

尤长江代表：

您提出的市十七届人大四次会议闭会期间第0312号的建议收悉。现将办理情况答复如下：

多年来，我局高度重视檀溪河道综合整治和防洪减灾工作，积极向上争取相关工程项目建设，实施了中小流域治理、河道清淤清障等项目，有力地提高河道防洪能力。

2018年我局开工实施南安檀溪新厅段河道综合整治工程，总投资1580万元，综合治理河长3公里，新建堤防3.37公里、清淤总长2.52公里，目前项目仍在有序进行中。

鉴于当前已处于十三五规划收官阶段且目前上级无相关项目。若今后上级有相关项-目安排，我局将积极争取将其纳入工程建设。

分管领导：冯培均

经办人员：陈丽冰

联系电话：0595-86392781

南安市水利局

2020年9月14日
（此件主动公开）

 抄送：市人大人事代表委、市政府督查室、省新镇人大主席团。
（共印10份）